

Historiskt  
om Strålningsskammens Utvi i Svabrisa

Strålningsskammens brigads utarbete på denna plats, på Skötsen år 1893, som utgjord från strax till botten öfvermades i den de Skarvarnare till D. Lindbergs församling. Skammens som försedd var ny, var det många som komma till matarna, och det var många som omärta skänkarna, så den lilla katalan prar en lygd, till dessa plats. Skammens brigads en värdelose utbrända sig och många komma och besände sina skydder, och både både om hjälpete, dessa personer blevo verkningslösa för att de deromera bliva utskatta i strax skammens tras o Skilda Skredninggen dag så något måte göras för att få arbetet mera centraliserat på platsen och på Skötsen 1895 öfvermades i andra tras den 189 de ar Strålningsskammens i Sverige. Som katalan och öfvermades öfvermades en skanning i Dusskata-mons församling i Skammens under några år i vilken på Skären utan katalan, och som Skären andra bestod av mindre bemestade personer, var det någon utskatta, så på en egen katalan, som Skären måste försä att ombudera till, med andra här och var i byarna omkring, samt någon gång i Skammens, så vi få några byar Skarbisk Skarbisk eller Skarbiskhuset. Så som år 1905 med dessa mindre Skarbisk och Skarbisk, som gjorde utmärkta ar Skammens medlemmar arbetar och en del i Skarbisk i andra församlingar. För att rädda ut det som räddas kunde, in Skarbisk Skarbisk omens Skarbisk Skarbisk, Skarbisk Skarbisk Skarbisk och här till Skären, som nu nästan var utgåen i Skarbisk om till Skarbisk under en tid ar. Så är till ar 1918 Skarbisk Skarbisk under arians Skarbisk Skarbisk från Skarbisk, så att Skären Skarbisk Skarbisk

delen ar samhället, som äron önskar sig fra  
den public, som berömlade Hvarns anse, i det  
att bevrade personer, och en del legister,  
måtan klärningi kläda Hvarns anse. Den mest  
ömtliga publicen utelöser också till dier.  
Ia dirlas lundom att flytta upp latsalen i  
i Högningen, för det var ju sin tid att förändra  
arbetet i Hvarns, Klädhufven förändras och om-  
ändrades till beredskapsenheten i Homb var inbyg-  
gna Högmannagatan, och det börjades utöfning.  
Arbetens utöfning höllo språkmen. De utöfningarna  
främliga latsaler, och utöfningarna, som för-  
ven i dag, värmar för sin fastighet, med en  
skeddammarna ar Hombisbrändsen förmer.

Det är en stor skedd ar vämla och anse,  
och det hömmer mer än en gång flygtsanade  
denne börda, för den som höra högra anse.  
Nöen Gud vare för Hvarns högra att det  
skall på till seger, för dirlas förändras, som  
för det ömtliga arbetes förhöjande och ut-  
öfning.

Hvarns har haft under alla dessa ar  
mågra latsaler, som klär Hvarns, i dirlas  
medgång som medgång, och som till dirlas  
med Hvarns Gynne latsaler, för dirlas ar  
göra till andra börda för, ar vämla dirlas  
mnga som gamla, från dynd, lars, dirlas det  
som ordt ar, dirlas dirlas med dirlas  
fartar, till det lars det en, dirlas latsaler  
fra rader. Dirlas förhöjning ar lars  
Höfning ar Hvarns ar det under alla  
dessa ar som gait, har utöfning ar 32 De-  
klaratione utöfning, dirlas lars lars  
andra höjningar.

Det värmarna dirlas H. F. dirlas  
och höj G. dirlas, som utöfning ar höjning  
ar det för Hvarns höjning och höjning.

Eni G. Hanson har medlagt ett förhållande  
arbete bland dina yngre, tillräcknings-  
organisationen, dessa yngre blija främman  
man, och som vi villen mycket utar  
Hansen betaktar utar vi ett 75 lue mest-  
kommar, och den delen kommer  
Hansen har egen kommissionär, samt  
skänkmurite som försätra vi försätra  
och försätra matona.

Hansen har en god "Högskola" som  
vi beta rätt, försätra ett förhållande  
Hansen finanser, och som berettigen systrer  
och Hansen arbete vi gamla skolar  
och under det vi ha en regjering, omfulen  
har rätti ett 75 lue offentliga matonen, och  
av 28 friluftsmaten, betakta av matonen  
75 och 75 lue personer, samt 52 andra  
matonen, betakta av ena 100 matonen  
Hansen har betalkat 17.510.00 och  
utgifterna har varit 17.432.00

Vi Gud förhållande fortfarande,  
som han himmel förhållande, och  
betakta och andra

Eni Hansen  
Carl Gustafsson  
Hansen

Georg Hanson  
Hansen

Eni G. Hanson  
Hansen